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Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 
 
 
 

Kjækanelva kraftverk 

 

Henviser til NVE-referanse 200902154-6  

Reinbeitedistriktets styre har behandlet saken og fattet følgende bestemmelse:  

Reinbeitedistriktet motsetter seg Kjækanelva-kraftverkets søknad! 

Ifølge distriktsplan punkt 1.5 godkjenner ikke reinbeitedistriktet innskrenkninger/ødeleggelser av 
beitemarker (se s. 2). På denne plassen har det allerede blitt gjort ulovlige innskrenkninger, og det i 
sin tur ødelegger  for reinnæringen. Der hvor det er søkt om tillatelse til å sette opp kraftverk, har 
reinbeitedistriktet kalvingsplass og viktig reintråkk.  
 
Plassen er i tillegg sentralt sommerbeiteland. Det finns ingen andre elver i nærheten, og om man 
demmer opp der, tørker alle andre vann også.  
 

 

Hilsen 

 

Mathis Andreas Sara 
Formann for Spalca 33 
  



Orohat 33 Spalca 
9520 Guovdageaidnu 
 

Orohat / Rbd 33 Spalca  
Mathis Andreas Sara, ovdaolmmoš/ formann  tlf:  98050781 
9520 Kautokeino      e-poasta/ e-post:  33spalca@gmail.com 

 
 

 

Oassi orohatplána čuokkis 1.5 (utdrag av distriktsplan) 

Spalca er gjennom tidene blitt belastet med ulike inngrep og forstyrrelser. Flere plasser i 

distriktet har det vært drevet gruvedrift. Rester av gruveanleggene, bl.a. store gruveganger som 

ikke er tettet, står igjen etter at drifta er nedlagt. Disse utgjør en fare både for rein og reindriver 

og ellers alminnelig ferdsel. Distriktet mener at Kvænangen kommune og de som drev gruvene er 

ansvarlige for å rydde opp og tette igjen gruvegangene. 

Det er mange hytter/gammer i distriktet, både lovlige og ulovlige. Distriktsstyret har flere ganger 

tatt dette opp med Kvænangen kommune og også med reindriftsadministrasjonen, og bedt om 

at ulovlige hytter/gammer må rives, uten at dette er blitt tatt til følge. 

Alle inngrepene til sammen i distriktet medfører at distriktet ikke kan drive sin virksomhet 

optimalt og på tradisjonelt vis.  

 


